בפני כב' השופט הבכיר, אברהם הימן
המאשימה
נגד
הנאשם
עדי אבן-חן

נוכחים:

ב"כ המאשימה מתמחה גב' עדי נאור וגב' הדר שילוני

הנאשם וב"כ עו"ד ירון פורר

החלטה

רקע.

ההליכים בתיק זה החלו ואף הסתיימו במסגרת הליך משפטי המכונה "מוקד פלילי" שהוא למעשה הליך לפי סעיף 143 א' לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982. סופו של ההליך הוא שהצדדים הציגו לבית המשפט הסדר טיעון שיש המכונה במקומותינו "הסדר דיוני". על פי ההסדר כתב האישום תוקן והוגש לבית המשפט, הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן, ובטרם הרשעתו הופנה לשירות המבחן, אשר בחן בין היתר שאלת הרשעת הנאשם או אי הרשעתו. התביעה - המחלקה לחקירת שוטרים (מח"ש) הצהירה כי עמדתה הינה להרשעת הנאשם.

על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום, קבעתי כי הנאשם ביצע העבירות כדלקמן:

שיבוש מהלכי משפט, עבירה לפי סעיף 244 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן - "חוק העונשין");

העלבת עובד ציבור, עבירה לפי סעיף 288 לחוק העונשין;

אי ציות לשוטר, עבירה לפי תקנה 23(א)(1) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961;

נהיגה בקלות ראש, עבירה לפי סעיף 62(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש].

עמוד 1

כאמור לעיל, הצדדים לא הגיעו לידי הסכמה עונשית ובהתאם להסכמה בין הצדדים הופנה הנאשם לשירות המבחן לקבלת תסקיר.

ואלה עובדות כתב האישום המתוקן בהן הודה הנאשם:

אני פוסל הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה לרכב מנועי פסילה על תנאי והתנאי הוא שבמשך שלוש שנים מהיום לא יעבור עבירות של אי ציות להוראות שוטר או נהיגה בקלות ראש. יעבור הנאשם עבירה מן העבירות הללו יפסל רישיונו למשך 7 חודשים.

עותק מהחלטה זו יועבר לשירות המבחן.

מוצגים: ייעשה בהם על פי הדין.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ז' כסלו תשע"ז, 07/12/2016 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , שופט בכיר